

## Case baseret diskussion

EPA / emne: Patient med almindelig hudkræft (EPA 5)

Uddannelseslæge:

Bedømt af:

Dato:

Under den case-baserede diskussion skal den uddannelsessøgende vurderes mhp. forståelse for nedenstående punkter relevant for den aktuelle problemstilling. CBD'en munder ud i en formativ feedback, som skal hjælpe med yderligere at kompetenceudvikle uddannelseslægen. Denne CBD kan ved gentagen anvendelse bruges til en afsluttende summativ feedback og godkendelse af kompetencen. Der er anvendt rød-gul-grøn taxonomi til inddeling af læringsniveau. For yderligere oplysninger om kompetencevurderingsmetoden henvises til målbeskrivelsen. Hvis den nævnte kompetence ikke er relevant i den aktuelle situation, afkrydses feltet IR for ikke relevant.

	RØD	GUL	GRØN	IR
Fyldestgørende anamnese med fokus på dispositioner, immunsuppression, ekspositioner, cancerhistorik, tidligere aktiniske skader og tidligere behandlinger og effekt heraf				
Fyldestgørende og relevant objektiv undersøgelse inklusive morfologibeskrivelse af fund/tumorer Screeningsundersøgelse hos organtransplanterede Palpation af glandler ved mistanke om SCC				
Beskrivelse af tumor og eventuel dermoskopi Relevant diagnostisk materiale Risikovurdering af tumor				
Vurdere indikation for forebyggende behandling (feltterapi, acitretin)				
Vurdere indikation for medicinsk behandling (PDT, Imiquimod, 5-fluoruracil) Vurdere indikation for kryoterapi Vurdere indikation for curettage Vurdere indikation for excision Vurdere indikation for henvisning til plastikkirurgisk afdeling Vurdere indikation for henvisning til onkologisk afdeling mhp. strålebehandling				
Information om risici, komplikationer og sequelae ved behandling Information om konsekvens/forløb uden behandling				
Vurdere indikation for drøftelse i MDT-regi				
Kendskab til principperne bag Mohs mikrografiske kirurgi Kendskab til systemiske behandlinger af lokalt avanceret eller metastaseret NMSC				
Kunne stadieinddele, TNM-klassificere og canceranmelde hudkræft				
Kunne rådgive om solprofylakse, selvundersøgelse af huden og faresignaler på hudkræft Kunne rådgive om HPV profylakse				
Kunne varetage planlægning, behandling, opfølgning og afslutning af immunkompetente og immuninkompetente patienter				
Dokumentation i journal				

**Kommentarer og feedback der kan arbejdes videre med**

Udfyldes af 1 eller flere bedømmere. Hvordan dette foregår i praksis aftales lokalt.  
Opbevares efterfølgende af den uddannelsessøgende læge. Kan uploades til logbog.net. Hvis ikke det uploades medbringes det til vejledersamtale mhp. brug ved gennemgang/dokumentation af den enkelte EPA.